
Zarządzenie Nr 51A/2011 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 28 lipca 2011 roku

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela Szkoły Podstawowej w Zalesiu na 
zastępstwo w przypadku nieobecności dyrektora.

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Tekst jedn. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
w związku z art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Kubiak - nauczyciela Szkoły 
Podstawowej w Zalesiu do zastępowania dyrektora tej szkoły w przypadku jego 
nieobecności.

§ 2. Wykonanie zarządenia powierza się dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Zalesiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ma ria


